ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE

WNW.CAMARAVARZl::::.AALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 205/2023

Várzea Alegre - CE, 01 de Junho de 2023

Ilustríssima Família da Senhora:
Rita Vieira de Morais

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Família, que em Sessão realizada no

dia 31 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores, MOÇÃO OE PESAR, de autoria do Vereador/Presidente Alan

Salviano Lima e da Vereadora Valdelene Bitu de Oliveira, subscrita pelos

Vereadores Francisco de Araújo Costa (Kleiton do Bar) e Otoniel Fiúza de

Alencar Júnior, aos familiares da Senhora Rita Vieira de Morais, pelo seu

falecimento, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

. -

"VÂRl.E.A ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"
~ • ,.,., :r